dopmMa cBefeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2022 roaa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MrHaToBa AHacTacma BukTopoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000988

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

25.09.2007
POO
Iop. NMuo
P " OObBLEeKT oLeHKHm,
3aKn4yuBLuee haTa Bup
Homep oTueTa HanpasJieHue .
[OroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMou
06 oueHke KBaNM(PUKaALLUOHHOIO
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrectaTa
OLLeHKM
000 "Ue Ksa a, OLleHKa
01H/01.2022 HewTp 11.01.2022 BapTypa, oHeni PLiHONHaSA
oueHKNn HeABMXMNMOIro nmyulecTtBa
000 "Ue KBa a, OLeHKa
02H/01.2022 HewTp 11.01.2022 BapTyipa, oHeni PLIHONHaS
OLLEHKM HeABVXMMOIo NMYLLLECTBa
000 "Ule KBa a, OLleHKa
03H/01.2022 HenTp 12.01.2022 BAPTVIPA, OLeHK PbiHOUHas
OLLEHKM HeABVXMMOIo NMYLLLECTBa
000 "Ue KBa a, OLleHKa
2/1H/01.2022 HenTp 11.01.2022 BAPTVIPA, OLeHK PbIHOYHaS
OLEHKM HeABVKMMOIo NMYLLIECTBa
000 "UeHT KBapTupa, oueHKa
2/2H/01.2022 HenTp 11.01.2022 pTipa, ol PbiHO4Has
OLLEeHKM HeABVKMMOIo NMYLLIECTBA
000 "UeHTp KBapTupa, oueHka
2/3H/01.2022 . 11.01.2022 PbiHO4Has
OLIEHKN HeABMXMMOro NMyLLecTBa
000 "UeHTp KBapTupa, oueHka
2/4H/01.2022 .\ 11.01.2022 PbiHO4YHaA
OLIEHKN HeABMXMUMOro nMyLLecTsa
000 "Ue 3[aHue, oueHka
05H/01.2022 HewTp 13.01.2022 Ranne, oUent PLiHONHaS
oueHKn HeaABNXMNMOIro nmyulecTBa
000 "Ue Ksa a, OLleHKa
08H/01.2022 HewTp 19.01.2022 BapTVpa, oLiekk PIHOuHas
OLLEHKM HeABVXXMMOIro NMYLLLECTBa
000 "Ue KBa a, OLeHKa
10H/01.2022 HewTp 24.01.2022 BapTyipa, oHeni PLIHONHaS
OLLEHKM HeABVKMMOIo NMYLLLECTBa



11H/01.2022

12H/01.2022

13H/01.2022

13/1H/01.2022

14H/01.2022

15H/02.2022

15/1H/02.2022

15/2H/02.2022

15/3H/02.2022

15/4H/02.2022

16H/02.2022

22H/02.2022

24H/02.2022

25H/02.2022

26H/02.2022

27H/02.2022

000 "UeHTp
oLueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKun"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLeHkn"

000 "UeHTp
oLueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

00O "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLeHkKn"

000 "UeHTp
oLeHkn"

000 "UeHTp
oLueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

28.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

17.02.2022

22.02.2022

MomelieHne, oLeHKa
HeBMXUMOro nMmyulecTsa

MomelleHne, oueHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

MomelleHne, oueHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

MNomelleHne, oLeHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

KBapTupa, oLeHkKa
HeABUXMMOro UMYLLIECTBA

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABMXXMNMOIro MMyLLL.eCcTBa

MomeLwieHne, oueHKa
HeaBMXMMOro nMyLecTea

MomeLwieHne, oLeHKa
HeABMXUMOro nMmyulecTsa

MomelieHne, oueHKa
HeBMXUMOro nMmyulecTsa

MomelleHne, oueHKa
HeOABNXMNMOIro nmyulecTBa

KBapTupa, oLeHka
HeABUXMMOro UMYLLIECTBA

KBapTupa, oLeHka
HeABUXMMOro UMYLLIECTBA

KBapTupa, oLeHKa
HeaABMXXMNMOIo MMyLLLeCTBa

KeBapTupa, oLeHka
HeaBMXMMOro nMyLecTea

ABTOMODOUNL, OLLEHKA
OBWXMMOro MMyLLLecTBa

MomelieHne, oueHKa
HeBMXUMOro nMyLLecTsa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



27/1H/02.2022

27/2H/02.2022

27/3H/02.2022

27/4H/02.2022

28H/02.2022

29H/02.2022

30H/02.2022

31H/02.2022

32H/03.2022

32/1H/03.2022

33H/03.2022

34H/03.2022

35H/03.2022

36H/03.2022

37H/03.2022

000 "UeHTp
oLueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKun"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oLueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLueHkn"

000 "UeHTp
oLeHkKn"

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

21.02.2022

28.03.2022

03.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

15.03.2022

MomelieHne, oLeHKa
HeBMXUMOro nMmyulecTsa

MomelleHne, oueHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

MomelleHne, oueHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

MNomelleHne, oLeHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

ABTOMOBOWUIIL, OLLEHKA
OBVXXMMOr0 UMYLLIEeCTBa

ABTOomMObBUMNbL N Nnoaka,
oueHKa OBU>XXMNMOro
MMyLLLeCcTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

KBapTupa, oLueHKa
HeABVKMMOI0 NMYLLIECTBA

30aHue, oLeHKa
HeABMXXMMOro nMyLLecTBa

NMomMelleHne, oLeHKa
HeBM>XXMMOro NMYLLIECTBA

oM c 3emMesibHbIM
Yy4acCTKOM, OLeHKa
HeABMXXMMOro nMyLecTea

3eMeJibHbIN Y4acToK,
OLEHKa HeOBVXXMMOrO
UMYyLLLIECTBA

MomelwieHne, oLeHKa
HeaBMXMMOro nMyLecTea

KeBapTupa, oLeHka
HeABMXUMOro nMmyulecTsa

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOro nMyulecTsa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



38H/03.2022

39H/03.2022

40H/03.2022

41H/03.2022

42H/03.2022

45H/03.2022

46H/03.2022

47H/03.2022

48H/03.2022

49H/03.2022

50H/03.2022

51H/03.2022

52H/03.2022

000 "UeHTp
oLueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKun"

00O "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLeHkKn"

000 "UeHTp
oueHkun"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oLeHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLeHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLeHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLeHKNn"

18.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

21.03.2022

28.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOro nMmyulecTsa

MomelleHne, oueHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

3eMeJibHbIN Yy4acToK,
OLEHKa HeABVXXMMOr0
UMYyLLIECTBA

MomelleHne, oLeHKa
HeaBMXMMOro nMyLecTea

MomelieHne, oLeHKa
HeABMXUMOro nMmyLlecTsa

3eMenbHbIN Yy4acToK,
OLleHKa HeaBUXMMOIo
MMyLLEeCTBa

3eMesibHbIN YHacToK,
OLIeHKa HeaBUXNMOro
MUMYLLIECTBA

3eMenbHbIN Yy4acToK,
OLleHKa HeABUXXMMOIo
MMyLecTBa

3eMesbHbIN YHacToK,
OLIeHKa HeABUXNMOro
MMYLLIECTBA

3eMesbHbIN YHacToK,
OLEeHKa HeaBVXXUMOr0
UMYLLIECTBA

3eMenbHbIN Y4acToK,
oueHKa HeaABM>XXMOro
MMyLLLecTBa

3eMesibHbIN YHacToK,
OLEeHKa HeABVXXMMOrO
UMYLLIECTBA

3eMenbHbIN Y4acToK,
oueHKa HeaABM>XXMOro
MMyLLLecTBa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



53H/03.2022

54H/03.2022

55H/03.2022

56H/03.2022

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

3eMenbHbIN Y4acToK,
OoLleHKa HeaBUXMMOro
MMyLLEeCTBa

3eMesbHbIN y4acToK,
oLeHKa HeABWXIMMOTr0
MMYyLLIECTBA

3eMenbHbIN Y4acToK,
OLleHKa HeaBUXMMOro
MMyLLEeCcTBa

NMomelleHne, oLeHKa
HeABV>XXMMOro NMYLLIECTBA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



