Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Игнатова Анастасия Викторовна 000988 25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01H/01.2022	ООО "Центр оценки"	11.01.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
						02H/01.2022	000 "Центр оценки"	11.01.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
03H/01.2022	ООО "Центр оценки"	12.01.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
2/1H/01.2022	ООО "Центр оценки"	11.01.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
2/2H/01.2022	ООО "Центр оценки"	11.01.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
2/3H/01.2022	000 "Центр оценки"	11.01.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
2/4H/01.2022	000 "Центр оценки"	11.01.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
05H/01.2022	000 "Центр оценки"	13.01.2022	Здание, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
08H/01.2022	000 "Центр оценки"	19.01.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
10H/01.2022	ООО "Центр оценки"	24.01.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная						

11H/01.2022	ООО "Центр оценки"	28.01.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
12H/01.2022	ООО "Центр оценки"	28.01.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
13H/01.2022	ООО "Центр оценки"	28.01.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
13/1H/01.2022	ООО "Центр оценки"	28.01.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
14H/01.2022	ООО "Центр оценки"	28.01.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
15H/02.2022	ООО "Центр оценки"	02.02.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
15/1H/02.2022	ООО "Центр оценки"	02.02.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
15/2H/02.2022	ООО "Центр оценки"	02.02.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
15/3H/02.2022	ООО "Центр оценки"	02.02.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
15/4H/02.2022	ООО "Центр оценки"	02.02.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
16H/02.2022	ООО "Центр оценки"	02.02.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
22H/02.2022	ООО "Центр оценки"	15.02.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
24H/02.2022	ООО "Центр оценки"	15.02.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
25H/02.2022	ООО "Центр оценки"	15.02.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
26H/02.2022	ООО "Центр оценки"	17.02.2022	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
27H/02.2022	ООО "Центр оценки"	22.02.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная

27/1H/02.2022	ООО "Центр оценки"	22.02.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
27/2H/02.2022	ООО "Центр оценки"	22.02.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
27/3H/02.2022	ООО "Центр оценки"	22.02.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
27/4H/02.2022	ООО "Центр оценки"	22.02.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
28H/02.2022	ООО "Центр оценки"	24.02.2022	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
29H/02.2022	ООО "Центр оценки"	25.02.2022	Автомобиль и лодка, оценка движимого имущества	Рыночная
30H/02.2022	ООО "Центр оценки"	25.02.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
31H/02.2022	ООО "Центр оценки"	21.02.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
32H/03.2022	ООО "Центр оценки"	28.03.2022	Здание, оценка недвижимого имущества	Рыночная
32/1H/03.2022	ООО "Центр оценки"	03.03.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
33H/03.2022	ООО "Центр оценки"	09.03.2022	Дом с земельным участком, оценка недвижимого имущества	Рыночная
34H/03.2022	ООО "Центр оценки"	09.03.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
35H/03.2022	ООО "Центр оценки"	10.03.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
36H/03.2022	ООО "Центр оценки"	10.03.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
37H/03.2022	ООО "Центр оценки"	15.03.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная

38H/03.2022	ООО "Центр оценки"	18.03.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
39H/03.2022	ООО "Центр оценки"	21.03.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
40H/03.2022	ООО "Центр оценки"	22.03.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
41H/03.2022	ООО "Центр оценки"	21.03.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
42H/03.2022	ООО "Центр оценки"	28.03.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
45H/03.2022	ООО "Центр оценки"	31.03.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
46H/03.2022	ООО "Центр оценки"	31.03.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
47H/03.2022	ООО "Центр оценки"	31.03.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
48H/03.2022	ООО "Центр оценки"	31.03.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
49H/03.2022	ООО "Центр оценки"	31.03.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
50H/03.2022	ООО "Центр оценки"	31.03.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
51H/03.2022	ООО "Центр оценки"	31.03.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
52H/03.2022	ООО "Центр оценки"	31.03.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная

53H/03.2022	ООО "Центр оценки"	31.03.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
54H/03.2022	ООО "Центр оценки"	31.03.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
55H/03.2022	ООО "Центр оценки"	31.03.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
56H/03.2022	ООО "Центр оценки"	31.03.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная